
www.dzs.cz/program/aia/vyjezdy-pobyty 

 

 
Úhrada pobytu 

MŠMT ČR 
 

Výše stipendia 

9500 Kč měsíčně 
 

Úhrada cestovného  

vysoká škola 
 

Počet stipendijních míst 

30 měsíců 
   

Délka pobytu 

1 až 5 měsíců 
 

Termín odevzdání přihlášek 

24. 2. 2022 do 12:00 
 

Požadované dokumenty 

• Návrh na vyslání / Žádost o přiznání stipendia 

• plán studijního/výzkumného pobytu v ČJ (max. 2 A4) 
 

Adresa 

Dům zahraniční spolupráce, AIA, Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 
 

Další informace 

Nominovaní kandidáti budou vyzváni k vyplnění online formuláře na webových 

stránkách polské agentury NAWA (Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej). 

Nejpozději 31. 5. 2022 (do 15:00 SELČ) jsou povinni nahrát do registračního systému 

NAWA požadované přílohy dle příslušného seznamu, a to včetně akceptačního dopisu 

polské VŠ. Seznam těchto dokumentů a další informace o podmínkách stipendijních 

pobytů v Polsku jsou dostupné v aktuálním vyhlášení výzvy pro žadatele. Doporučuje se, 

aby se uchazečky a uchazeči seznámili i se zněním dalších dokumentů, viz zde. 
 

  

 

Polsko 

Studijní a výzkumné pobyty  

pro akademické pracovníky 

Střední 

Evropa 

 

https://www.dzs.cz/program/akademicka-informacni-agentura/vyjezdy-pobyty
https://www.dzs.cz/program/akademicka-informacni-agentura/projekty-granty#informace-pro-pracovniky-zahranicnich-oddeleni-k-uhrade-cestovneho
http://aia-databaze.zahranici-stipendium.cz/modules/aia/
https://www.dzs.cz/sites/default/files/2022-01/2.%20Announcement%202021%20offer%20ENG.pdf
https://www.dzs.cz/sites/default/files/2022-01/6.%20Regulations%20for%20natural%20persons%20ENG.pdf

